1.3 
Cartaz A3 – 29,7 x 42 cm – Papel 

Couchê 150g – Tiragem 100 
LOTE 20 R$ 4,42 R$ 442,00 R$ 8.840,00 

1.4 
Cartaz A3 – 29,7 x 42 cm – Papel 

Couchê 150g – Tiragem 300 
LOTE 10 R$ 3,98 R$ 1.194,00 R$ 11.940,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 01: Duzentos mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais R$ 200.855,00 

LOTE 02 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. 
VALOR 

UNIT. 

VALOR UNIT 

LOTE. 
VALOR TOTAL 

2.1 

Panfleto – formato 21 x 15cm – 

impresso 4x4 cores – Impressão em 

tinta escala com CTP e prova. 

Impresso em papel couchê 115g – 

Acabamento com Refile – Tiragem

[...]

Folder – formato A3 – impresso 4x4 

cores – Impressão em tinta escala 

com CTP e prova. Impresso em 

papel couchê 150g – Acabamento 

com Refile e 2 (duas) dobras – 

Tiragem 10.000. 

LOTE 5 R$ 0,82 R$ 8.200,00 R$ 41.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 02: Trezentos e vinte e três mil e oitocentos reais. R$ 323.800,00 

LOTE 03 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. 
VALOR 

UNIT. 

VALOR UNIT 

LOTE. 
VALOR TOTAL 

3.1 

Informativo A4 - formato 21x30 cm - 
impresso 4x4 cores - Impressão em 
Tinta Escala com CTP e Prova. 
Impresso em papel couchê 150g - 
Acabamento 1 Dobra e Refile -

[...]

3.6 

Informativo A3 - impresso 4x4 cores 
- Impressão em Tinta Escala com 
CTP e Prova. Impresso em papel 
couchê 150g - Acabamento 1 Dobra 
e Refile - Tiragem 30.000. 

LOTE 10 R$ 0,61 R$ 18.300,00 R$ 183.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 03: Quinhentos e cinquenta e cinco mil e quinhentos 

reais. 
R$ 555.500,00 

LOTE 04 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. 
VALOR 

UNIT. 

VALOR UNIT 

LOTE. 
VALOR TOTAL 

4.1 

Convite A5 - formato 21x15 cm - 
impresso 4x4 cores - Impressão em 
Tinta Escala com CTP e Prova. 
Impresso em papel couchê 180g - 
Acabamento com Refile - Tiragem

[...]

LOTE 5 R$ 2,81 R$ 2.810,00 R$ 14.050,00 

4.13 

Pasta c/ orelha - formato 45,4x31,8 
cm - impressão 4x0 - papel Starlux 
300 gr - laminação fosca - corte e 
vinco - Tiragem 3.000 

LOTE 5 R$ 2,36 R$ 7.080,00 R$ 35.400,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 04: Cento e quarenta e quatro mil, trezentos e 

cinquenta e cinco reais. 
R$ 144.355,00 

LOTE 05 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. 
VALOR 

UNIT. 

VALOR UNIT 

LOTE. 
VALOR TOTAL 

5.1 

Revista em formato 20x27 cm, miolo 
de 24 páginas, impressão 4x4 cores 
em papel  LWC 54g/m² brilho e capa 
couche 85g/m², acabamento em 
grampo - Tiragem 10.000

[...]

LOTE 5 R$ 3,44 R$ 68.800,00 R$ 344.000,00 

5.3 

Revista em formato 20x27 cm, miolo 
de 24 páginas, impressão 4x4 cores 
em papel  LWC 54g/m² brilho e capa 
couche 85g/m², acabamento em 
grampo - Tiragem 50.000 

LOTE 2 R$ 3,09 R$ 154.500,00 R$ 309.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DO LOTE 01: Hum milhão e seis mil reais. R$ 1.006.000,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO DA LICITAÇÃO R$ R$ 2.230.510,00 (Dois milhões, duzentos e trinta 
mil, quinhentos e dez reais). 

ANEXO IV 

MODELO DE DECLARAÇÃO CONJUNTA 

À 

Prefeitura de Carapicuíba 

Pregão Eletrônico nº. 03/2026 

Processo Administrativo nº. 39211/2025 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA EM IMPRESSÃO GRÁFICA.